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Gesamtverband Verkehrsgewerbe Niedersachsen (GVN) e.V. 

Vorstand der Fachvereinigung Möbelspedition | Wahlperiode 2025-2028 

Vorsitzende: 

stellv. Vorsitzender: 

ord. Vorstandsmitglied: 

stellv. Vorstandsmitglieder: 

Ehrenvorsitzender: 

Bereichsleiterin: 

Maren Urban 
Carl Balke GmbH 
Nordstraße 51, 37603 Holzminden 
Tel.: 05531 / 9324 - 0 
maren.urban@balke-umzug.de 

Ralf Schumacher 
UHE-Möbelspedition Schumacher KG 
Wagnerstraße 22, 29633 Munster 
Tel.: 05192 / 9899 - 0 
ralf.schumacher@uhe-moebelspedition.de

Peter Schlachter 
Möbelspedition Peter Schlachter GmbH & Co. KG 
Heinrich-Büssing-Str. 3, 31608 Marklohe 
Tel.: 05021 / 92182-0 
p.schlachter@schlachter-umzuege.de

Christian Braunschweig 
Heinrich Koch Intern. Umzugs- und Archivlogistik GmbH 
Zum Attersee 9, 49076 Osnabrück 
Tel.: 0541 / 12168-0 
christian.braunschweig@koch-umzugslogistik.de 

Henning Bruns 
Erwin Wedmann GmbH 
Windmühlenstr. 23, 31675 Bückeburg 
Tel.: 05722 / 9908-0 
bruns@wedmann-umzuege.de 

Jörg Süßmilch 
Rudolf Süßmilch jun. Möbelspedition e. K.  
Inh. Jörg Süßmilch 
Am Funkturm 19, 29525 Uelzen 
Tel.: 0581 / 2843 
joerg.suessmilch@suessmilch-umzuege.de 

Helmut Kreye 
Bremer Straße 31, 26135 Oldenburg 
Tel.: 0441/9572038

Stephanie Niemann 
Fachvereinigung Möbelspedition 
Gesamtverband Verkehrsgewerbe Niedersachsen e.V. 
Lister Kirchweg 95, 30177 Hannover 
Tel.: 0511/9626-260 
niemann@gvn.de 


